
UCHWAŁA NR XLIII.380.2022 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla  Powiatu Oławskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Jelcz-Laskowice pomocy finansowej dla Powiatu Oławskiego 
w wysokości 148 324,89 zł ( słownie : sto czterdzieści osiem  tysięcy trzysta dwadzieścia cztery złote 89/100) 
w postaci pokrycia: 50 % planowanych kosztów współfinansowania realizacji zadania pn. „Przebudowa przejść 
dla pieszych na drodze powiatowej nr 1535 D ulica Witosa oraz na drodze powiatowej nr 1551 D ulica 
Oławska w Jelczu-Laskowicach” w zakresie wykonania sygnalizacji świetlnej i przebudowy drogi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27FD5343-251C-4C50-B498-A9A56A9E5115. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


